МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

……………. №…………….

Об утверждении
Перечня дефицитных
тренерских кадров по видам
спорта в муниципальных
учреждениях спортивной
подготовки муниципального
образования
«Город Березники»
Пермского края на 2023 год

В целях реализации муниципальной программы «Привлечение

и сохранение тренерских кадров», утвержденной постановлением

администрации города от 25.10.2021 № 01-02-1528,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень дефицитных тренерских

кадров по видам спорта в муниципальных учреждениях спортивной

подготовки муниципального образования «Город Березники»

Пермского края на 2023 год.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его

подписания и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01.01.2023.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего

общее руководство и контроль за деятельностью Комитета

по физической культуре и спорту администрации города Березники .

И.о.главы города Березники –
главы администрации
города Березники  О.В.Мизин

Документ создан в электронной форме. № 01-02-187 от 31.01.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2023 14:22

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города

от ………………..    № ……….……….

ПЕРЕЧЕНЬ

дефицитных тренерских кадров по видам спорта

в муниципальных учреждениях спортивной подготовки

муниципального образования «Город Березники»

Пермского края на 2023 год

№

п/п
Должности, по которым

имеется дефицит
в муниципальных

учреждениях спортивной
подготовки

муниципального
образования

«Город Березники»
Пермского края

Вид спорта Количество

1 2 3 4
1. Тренер Биатлон

1

Волейбол

1

Лыжное двоеборье

1

Пожарно-
спасательный
спорт

1

Футбол

1

Документ создан в электронной форме. № 01-02-187 от 31.01.2023. Исполнитель: Логинова Е.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.01.2023 14:22

	1
	2